证券代码：300377          证券简称：赢时胜         公告编号：2024-048

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

关于控股股东部分股份被司法冻结的公告

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉公司控股股东、实际控制

人之一唐球先生持有的部分公司股份被司法冻结，现将具体情况公告如下：

一、股份被冻结的基本情况

1、本次股份被冻结的基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次冻结

股份数量

（ 股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

起始日  到期日
冻结执

行人
原因

唐球 是 5,000,000 6.36% 0.67% 否
2024年10

月 18日

2025年

4月 17

日

山东省

人民检

察院

司法

冻结

2、股东股份累计被冻结情况

截至本公告披露日，上诉股东所持股份累计被冻结情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例
累计被冻结数

量（ 股）

合计占其所

持股份比例

合计占公司

总股本比例

唐球 78,630,131 10.47% 6,904,709 8.78% 0.92%

二、其他情况说明

1、截至本公告披露日，除中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供

的《证券质押及司法冻结明细表》外，唐球先生及公司尚未收到关于司法冻结的

任何法律文书、通知或其他信息。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、唐球先生最近一年不存在大额债务逾期或违约记录的情况。

3、唐球先生不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情

形。

4、2023年 10月 11日，公司对外披露了《关于控股股东部分股份被司法冻

结的公告》（2023-043），黄进佳因与唐球、李某股权转让（指黄进佳本人持有

的外部合伙企业财产份额转让）纠纷，向广东省深圳市福田区人民法院依法申请

冻结唐球名下持有的赢时胜股票共 1,904,709 股，保全期限为 2023 年 8 月 22

日至 2026 年 8月 21 日。该案已于 2023年 11 月 29日开庭审理，2024年 1月 31

日广东省深圳市福田区人民法院做出（2023）粤 0304 民初 43158 号《民事判决

书》，2024 年 2 月，唐球向深圳市中级人民法院提起上诉，截至目前，相关案

件尚在二审审理中。除此之外唐球先生不存在其他因债务问题涉及的重大诉讼或

仲裁情况。

三、风险提示

1、本次司法冻结事项，目前未导致上市公司实际控制权发生变更，未对公

司治理结构产生重大影响。但若后续极端情况下，唐球先生被司法冻结的股份被

司法处置，则可能导致公司实际控制权发生变更的风险，进而对公司股权结构、

公司治理等产生影响。公司将密切关注该事项的后续进展，及时履行信息披露义

务。

2、截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人唐球先生、鄢建红女士

及其一致行动人鄢建兵先生不存在任何股份被质押的情况；除唐球先生外，公司

控股股东、实际控制人之一鄢建红女士及其一致行动人鄢建兵先生不存在任何股

份被冻结的情况。

3、本次司法冻结事项，目前不会对公司控制权及公司的正常生产经营产生

重大不利影响。公司将持续强化内部控制，严格执行各项管理规定，保证和巩固

公司的正常经营和公司治理的稳定。

4、公司将积极、持续关注上述事项的进展情况，根据相关法律法规的规定

及 时 履 行 信 息 披 露 义 务 ， 公 司 指 定 信 息 披 露 媒 体 为 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券

日报》，公司披露的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

董 事 会

2024年 10月 21日